
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

HAZIRLIK PROGRAMI ONLINE BÜTÜNLEME SINAV KILAVUZU 

 

➢ İDÜ Yabancı Diller Yüksekokulu final sınavları online olarak Teams 

üzerinden 20.07.2020 ve 21.07.2020 tarihlerinde  

▪ Reading, listening, use of language bölümleri tüm sınıflar için PREP Exam 

kanalından 

▪ Speaking ve writing bölümleri öğrencilerin kendi sınıf kanallarından 

gerçekleştirilecektir. 

 

➢ Sınavlar tam belirtilen saatlerde başlayacağı için öğrencilerimizin sınav saatlerinden en 

az 10 dakika önce online platformda hazır olarak beklemeleri çok önemlidir.  

 

➢ Sınav tarihleri ve saatleri tüm kurlar için şu şekildedir: 

 

▪ 20.07.2020 Pazartesi günü 

❖ Saat 11:00 – 11:30 Reading I  

❖ Saat 11:40 – 12:10 Reading II 

❖ Saat 12:30 – 12:50 Listening 

❖ Saat 14:00 – 15:00 Use of Language 

▪ 21.07.2020 Salı günü 

❖ Saat 11:00 – 12:50 Speaking (Konuşma sınavına her öğrenci kendi 

sınıfının kanalında girecektir. Hangi öğrencinin saat kaçta sınava katılacağı 

danışman öğretim görevlileri tarafından duyurulacaktır. Randevu 

saatlerine uymanız çok önemlidir. Sınava zamanında katılmayan 

öğrencilere daha sonra süre verilmeyecektir) 

 

❖ Speaking bölümü bireysel olup her öğrenci için yaklaşık 10 dakika 

sürecektir. İlk 3 dakika warm-up, 1 dakika konuyla ilgili düşünme ve en az 3 

dakika konu hakkında konuşmayı içermektedir.  

 

❖ Saat 13:15 – 14.30 Writing (Yazma sınavına her öğrenci kendi kanalında 

girecektir. Kompozisyon konusu Teams’de ödev oluşturularak öğrencilere 

duyurulacaktır. Sınav kağıtlarının teslimi yine Teams üzerinden ödevi teslim 

etme yoluyla gerçekleştirilecektir.  



 

 

 

➢ Değerlendirme Reading + Listening + Use of Language = 55 puan 

                            Speaking= 25 puan  

                            Writing 20 puan toplam 100 puan üzerinden hesaplanacaktır. 

 

➢ Her sınav formunun ilk sorusu “What’s your class name?” dir ve bu soruyu boşluksuz 

ve sembolsüz şube adını yazmanız gerekmektedir. (Örneğin; A1, B3, C1 gibi) 

 

➢ Sistem sınav dosyası açıldığında bazen tekrar şifre girişi isteyebilir.  @std.idu.tr mail 

adresinizi ve şifrenizi girince tekrar sınav kağıdını görebilirsiniz.  

➢ Yukarıda belirtilen saat aralıklarında sınavınızı göndermeniz çok önemlidir. Geç gelen 

dosyalar için sistem otomatik olarak “Bu formun son tarihi geçti” uyarısı verecektir ve 

o bölüm için vermiş olduğunuz yanıtlar geçersiz olacaktır. Bu yüzden sınav formlarınızı 

göndermeyi son ana bırakmayınız. Bu durum göz önünde bulundurularak size fazladan 

süre tanınmıştır.  

➢ Ekran üzerinde kalan süre gösterilmiyor. Her öğrenci kendi süresini kendisi takip 

edecektir. Son 5 dakika uyarısını öğretim görevlileri sizlere sesli bir şekilde belirtecektir 

(writing ve speaking bölümleri hariç). 

➢ Sınavlarımız kayıt altına alınacaktır ancak sizler sınav boyunca mikrofonlarınızın kapalı 

olduğundan emin olunuz. 

➢ Eğer herhangi bir problemle karşılaşırsanız, problemin ne olduğunu anlatan, içinde 

kendinizi de görüntülediğiniz kısa bir video çekip her şube için kendi danışmanınız olan 

öğretim görevlisine mesaj olarak gönderebilirsiniz. Bu videoda ekran görüntüsünün net 

olduğundan emin olunuz. Eğer telefondan giriş yapmışsanız hemen ekran görüntüsü 

almanız çok önemlidir.  

➢ Yazma (writing) bölümünde kompozisyon yazarken öğrenci kağıtları kendi aralarında 

da değerlendirilecek, benzer tanım ve ifadelere yer verilmesi kopya sayılacaktır. Bunun 

için bir intihal programı kullanılacak ve intihal üst sınırı %30 olacaktır. Bu oranın 

üzerinde çıkan kağıtlar “0” alacaktır.  

➢ Sınav sorularının ya da yanıtlarının sınav esnasında başka kişilerle herhangi bir ortamda 

(web, telefon, Whatsapp grupları, vs.) paylaşmak yasaktır. Böyle bir durumun tespit 

edilmesi halinde sorumlu kişi/ kişiler hakkında gerekli yasal işlemler başlatılacaktır. 

Sınavın akıbetiyle ilgili karar Yönetim Kurulu tarafından verilecektir. 

➢ Sınav formunu yalnızca bir kere gönderebilirsiniz. GÖNDER SEÇENEĞİNİ TIKLADIKTAN 

SONRA FORM ÜZERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPAMAZSINIZ.  

 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 


